



Sucha Beskidzka 22.11.2021 r.

Or. 0421 – 7 / 21

### Wyjaśnienie

W dniu 18 listopada 2021 r. wpłynęły do Zamawiającego – Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej zapytania odnośnie treści istotnych warunków zamówienia (SIWZ). W związku z tym Zamawiający udziela następujące wyjaśnienia.

#### **Pytanie 1.**

Zamawiający w pkt. 13 treści zapytania określił, że przesyłki muszą być nadane przez Wykonawcę w dniu ich odbioru od Zamawiającego.

Czy ze względu na wewnętrzne regulacje oraz zapisy regulaminu usługi obowiązującego u Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie wskazanego zapisu w następującym brzmieniu: „nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek. Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń” ?.

Zapis taki chroni Zamawiającego w przypadku omyłkowego nadania np. przesyłki z niekompletnym adresem. W przypadku braku takiego zapisu, Wykonawca jest zobowiązany do przyjęcia przesyłki z niekompletnym adresem, oraz jej natychmiastowego zwrotu z powodu braku możliwości doręczenia, a także obciążenia Zamawiającego kosztem nadania i zwrotu takiej przesyłki.

**Odpowiedź na pytanie 1: Tak Zamawiający dopuszcza wprowadzenie wyżej wskazanego zapisu.**



## POWIATOWY URZĄD PRACY W SUCHEJ BESKIDZKIEJ

ul. Mickiewicza 31 , 34-200 Sucha Beskidzka ☎ (033) 874-25-12 , e-mail: [krsu@praca.gov.pl](mailto:krsu@praca.gov.pl)

### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaakceptowanie wzoru umowy standardowo stosowanego przez Wykonawcę? Jeśli nie, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wzoru umowy, jaki zamawiający chce wykorzystać.

**Odpowiedź na pytanie 2: Tak Zamawiający akceptuje wzór umowy standardowo stosowany przez Wykonawcę.**

### **Pytanie 3**

W związku z wyrażeniem przez Zamawiającego chęci korzystania z programów rabatowych stosowanych przez Wykonawcę, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących warunków umożliwiających zastosowanie taryf specjalnych zgodnych z obowiązującym regulaminem u Wykonawcy.

**Odpowiedź na pytanie 3: Tak Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących warunków umożliwiających zastosowanie taryf specjalnych zgodnych z obowiązującym regulaminem u Wykonawcy.**

Zamawiający:

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy

*mgr Janusz Spannbauer*